
ZARZĄDZENIE Nr 122/2019

BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 4 listopada 2019 roku

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał Rady Miasta Hajnówka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) zarządzam, co następuje:

§1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Hajnówka podjętych na XI sesji Rady Miasta w dniu

30 października 2019 roku określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się podmiotom wymienionym w kolumnach 4 i 5 załącznika.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Hajnówka

Jerzy Sirak



Załącznik do zarządzenia Nr 122/2019
Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 4 listopada 2019 roku

Harmonogram
Realizacji uchwał Rady Miasta Hajnówka z XI sesji, która odbyła się 30 października 2019 roku

Uchwała Rady Miasta Hajnówka Sposób wykonania uchwały Termin realizacji
Odpowiedzialny za

realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5

Nr XI/75/19
w sprawie stwierdzenia wyboru ławników do
Sądu Rejonowego w Białymstoku w sprawach
pracy i ubezpieczeń społecznych na kadencję

2020-2023.

Przekazanie zainteresowanym podmiotom oraz rozpowszechnienie wśród 
mieszkańców miasta informacji o stwierdzeniu wyboru ławników do Sądu 
Rejonowego w Białymstoku w sprawach pracy i ubezpieczeń społecznych na 
kadencję 2020-2023

2019 r. BRM
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XI/76/19
w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Hajnówce

Prowadzenie działalności przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Hajnówce 
zgodnie z uchwalonym Statutem.

2019 r. MOPS w Hajnówce
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XI/77/19
w sprawie zmiany Strategii Integracji i

Rozwiązywania Problemów Społecznych
Gminy Miejskiej Hajnówka na lata 2013-2021

Realizacja założeń Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Miejskiej Hajnówka na lata 2013-2021 zgodnie z uchwałą.

2019 r. MOPS w Hajnówce
Jarosław Grygoruk-

Sekretarz Miasta

Nr XI/78/19
w sprawie zmian w budżecie miasta na 2019

rok
Wprowadzenie zmian do budżetu miasta na 2019 rok zgodnie z uchwałą. Październik 2019 r. Referat FN

Agnieszka Zabrocka –
Skarbnik Miasta

Nr XI/79/19
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy

Finansowej Miasta Hajnówka na lata 2019-
2029

Realizacja założeń Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Hajnówka na lata 
2019-2029 zgodnie z uchwałą.

2019 r. Referat FN
Agnieszka Zabrocka –

Skarbnik Miasta


